até as 09h00min do dia 20 de junho de 2023.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h00min do dia 20 de junho de 2023.

lNlclo DA sEssÃo DE DISPUTA DE PREçOS: às Ogh3omin do dia 20 de junho de 2023

LOCAL: www.bll.org.br "Acêsso ldentificado no link - liciteções"

VATOR MAXIMO: RS 3.472.620,@(Três milhões, quatrocentos e setenta e dois mil e seiscentos
e vinte reais).

- AQUTSTçÃO DO EDTTAL

O presente Edital encontra-se à disposição para verificação por parte dos interessados na

Divisão de Licitações, nas dependências da Prefeitura Munlcipal situada na Rue Jose de

França Pereira, 10, Centro - Município de Santa Maria do Oeste PR, CEP 85.230{00, no